1.1. Fica alterado o item 5.2 da Cláusula Quinta, prorrogando-se o período de vigência do contrato para 

10 de dezembro de 2026. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA 

2.1. Fica alterado o item 2.1 da Cláusula Segunda do Contrato supra, acrescido do valor de 

R$454.819,32 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos e dezenove reais e trinta e dois 

centavos). 

3. CLÁUSULA TERCEIRA 

3.1. Fica alterada a Cláusula Quarta, acrescida das fichas orçamentárias 055, 417, 046 e 016. 

mailto:contato@av2agencia.com.br,
mailto:contato@av2agencia.com.br,

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO